Dnia 21 lutego (5 marca) 1879 roku.Środa.

Powiadania
II. STRASZNA NOC.

Targowica ta, olbrzymie zbiorowisko cuchnąceg0
biota i zgniłego nawozu, pełna zanieczyszczonych ka
łuż i wytwarzająca niemiłe a zdrowiu szkodliwe wy
ziewy, jest dla Pragi —czemś w rodzaju Augiaszo-
wych stajni, którym jednak brak tylko... Herkulesa.

Handel Towarów Kolonialnych,
oraz Cukru i Herbaty w najlepszych gatun
kach, tudzież wyrobów Tabacznych, materia
łów piśmiennych, szkolnych i t. p., sprzeda
jąc zaś po cenach możliwie jaknajniższyeh,
polecam się łaskawym względom kupujących.

Z uszanowaniem M. Nowicki.
1-3-4210-

DflDATEKdoKDBJfflŁWAKSZAWSlOTE®
^nia 5 marca 1879 roku. Środa Dnia 21 lutego (5 marca) 1879 roku

Gebethnera i Wolffa w Warszawie
posiada na składzie głównym następujące dzieła:

L Wieczor-Szczerbowicza:
®2io;e starożytne w opowiadaniach dla młodzieży. Ludy wschodnie, kop. 60
Ljilka kwestji jako uzupełnienie „Z igadnień i kierunków," kop. 50.
■sztuka kochania i lekarstwo na miłość. Studjum zliteratuy rzymskiej, kop. 40.
2~2 — 3479 —

Magistrat miasta Warszawy. .
Dnia 27 Lutego (11 Marca) r. b. o godzinie 11 z południa obbywać się będzie w sali licy

tacyjnej Magistratu licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę,
lieząc od dnia 9 (21) Kwietnia 1879 do dnia 9 (21) Kwietnia 1882 roku miejsca pod
altanę drewnianą do sprzedaży wody sodowej' przy wjeździe z Krakowskiego-Przedmieśeia
na plac Saski, około Ordynanshau u w Warszawie oi summy rs. 196 kop. 97 rocznie.

Niestawający do licytacji, mogą składać lub nadsyłać na ręce p. o.

18, które nieutrzymująeemu
się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą.

Warunki i wzory są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym każdodziennie wy
jąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzierża

wić na łat trzy t. j od d. 9 (21)Kwietnia 1879 r. do d. 9 (21) ‘ Kwietnia 1882 r. miejsce pod
altanę drewnianą do sprzedaży wody sodowej przy wjeździe z Krakowskiego-Przedmieścia ua
Plac Saski, około ordynanshauzu w Warszawie, za summę rs. NN. (wypisać literami) pod
dając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.